
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

03.06.2025-FSE UJEP, Moskevská 54, Ústí n.Labem, MO 104

10.06.2025-FSE UJEP, Moskevská 54, Ústí n.Labem, MO 107 

Praktický workshop pomůže účastníkům lépe se orientovat v energetice a 

financích, pochopit rizika spojená s nekalými praktikami a naučit se, jak 

se chránit.                                                                                                                                                                                                                 

ENERGETICKÁ ČÁST:

Úvod do energetické gramotnosti: Co to je a proč je důležitá.

Cenotvorba:Jak se tvoří ceny energií a co ovlivňuje jejich vývoj.

Nekalé praktiky v energetice: Jak je rozpoznat a jak se jim bránit.

Současné trendy: Jaké jsou aktuální výzvy a příležitosti v oblasti energií.

Praktické ověřování informací: Jak vyhledávat a hodnotit informace.           

FINANČNÍ ČÁST

Principy investování: Základní pravidla, která je dobré znát při nakládání s 

penězi.

Možnosti investování: Jaké jsou dostupné investiční nástroje a jak je 

využít.

Nekalé praktiky ve financích: Jak je identifikovat a vyhnout se jim.

Praktické tipy: Jak efektivně spravovat své finance a chránit se před 

riziky.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Akce je realizovaná v rámci projektu "RUR – Region univerzitě, univerzita 

regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210".

jitka.dvorakova@ujep.cz, +420 775 605 0838

Bezpečně v energiích i financích

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)

Ing. Lucie Povolná, Ph.D., Katedra ekonomie a managementu FSE 

(lucie.povolna@ujep.cz, 475 284 716), www.fse.ujep.cz

03.06.2025; 8:30 - 12:30 hodin

10.06.2025; 8:00 - 12:00 hodin

široká veřejnost

mailto:jitka.dvorakova@ujep.cz,%20+420%20775%20605%200838
mailto:jitka.dvorakova@ujep.cz,%20+420%20775%20605%200838


Číslo účtu



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


